
2020 年 2 月 12 日

お得意様各位

クリナップ株式会社

関西支社

新型コロナウィルス影響による弊社商品の納期について

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に感謝申し上げます。

標記の件、中国における新型コロナウィルス感染拡大の影響を受け、既にご注文頂いている

一部の商品につきまして、納期の遅延が発生しております。また、今後のご注文につきまし

ても、納期のご回答が出来ない状況となっております。

お得意様やご関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますこと誠に申し訳ございません。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】（2 月 12 日現在）

商品 品名

食器洗い乾燥機 ZWPM45M18KDS
ZWMP45M18KDK
ZWPP45M18GDS
ZWPD45M17FDS

IH クッキングヒーター ZZCHHS20A
レンジフード ZZFY7HZCJ4S

ZZFY9HZCJ4S

・対象商品は 2 月 12 日現在、納期遅延が発生している商品となります。

・対象商品は今後の状況により変更となる可能性があります。

変更があり次第、弊社営業担当より改めてご連絡申し上げます。

・納品再開時期に目途が付き次第改めてご連絡差し上げます。

以上


